[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2018
57
	_____________
	 ____________

О внесении изменений в Муниципальную программу «Обеспечение функционирования единой дежурно-диспетчерской  службы и создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» в Ковернинском муниципальном районе Нижегородской области» на 2018-2020 годы
В соответствии с п.2.5. «Плана мероприятий по разработке муниципальных программ  Ковернинского муниципального района Нижегородской области, необходимых для формирования бюджета района на 2015 год и последующие годы», утвержденного распоряжением Администрации Ковернинского муниципального района от 29 мая 2014 года № 261-р,  Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение функционирования единой дежурно-диспетчерской  службы и создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» в Ковернинском муниципальном районе Нижегородской области» на 2018-2020 годы в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  зам.главы Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области А.П.Коптева.
Глава местного самоуправления

  О.П. Шмелев
СОГЛАСОВАНО

Зам. главы Администрации                                                                                   А.П.Коптев

Зав. орг. правовым отделом
         С.В.Некрасова
Зав.отделом экономики                                                                                       М.А. Банкетова
Начальник Финансового управления

     В.Н.Соколова
Коррупционные факторы выявлены/ не выявлены                                           С.В.Некрасова

Отпечатано в  6 экз.:

1. В дело – 1

2. В прокуратуру – 1

3. В АПИ – 1

4. В ГПД – 1

5. В отдел экономики - 1

6. В Финансовое управление – 1

Вагузова
2-17-34